

● 月ごと使用物資規格書・配合表(4月)

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

4月14日(水) 揚げボール

原材料名	配合	アレルギー物質
魚肉(助宗すり身)	53.0	
にんじん	6.0	
たまねぎ	4.0	
砂糖	2.7	
食塩	1.6	
ぶどう糖	0.5	
ごぼう	0.4	
植物油	0.3	大豆(不分別)
植物性たん白	0.2	大豆(不分別)
加工でん粉	11.5	
加水	19.8	

4月16日(金) 春巻き

原料名	%	アレルギー
豚肉	17.35	豚肉
野菜	16.90	
(にんじん)	7.07	
(たまねぎ)	6.62	
(キャベツ)	3.21	
植物油脂	5.48	大豆
豚脂	1.93	豚肉
しょうゆ	1.54	小麦、大豆
小麦粉	1.54	小麦
ショートニング	1.38	大豆
はるさめ	1.29	
でん粉	1.29	
しょうがペースト	1.03	
ポークフィヨン	0.96	豚肉
ポークエキス	0.64	豚肉
発酵調味料	0.64	
酵母エキス	0.39	
砂糖	0.32	
乾燥しいたけ	0.26	
たん白加水分解物	0.06	小麦
香辛料	0.03	
[皮]		
小麦粉(国内製造)	23.45	小麦
植物油脂	4.56	大豆
米粉	1.74	
粉あめ	1.30	
ショートニング	1.15	大豆
食塩	0.33	
ソルビトール	1.30	
乳化剤	0.10	
クエン酸鉄Na	0.08	
増粘剤	0.01	
(キサンタンガム)	0.01	
水	12.95	